2025年１月 31日

各 位

自己株式の消却完了に関するお知らせ

 （会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2025年１月 22日開催の取締役会において決議しました通り、会社法第 178条の規定に基づく

自己株式の消却を完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 消却した株式の種類 当社普通株式

2. 消却した株式の総数 20,040,800株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 15.13％）

3. 消 却 日 2025年１月 31日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 112,380,430株

消 却 後 の 自 己 株 式 数 667,906株

※消却後の自己株式数は、2024 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数および自己株式数を基準に算出して

います。

以上

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 27 番５号

会 社 名 株式会社 出前館

代 表 者 代表取締役社長 矢野 哲

（コード番号：2484 東京証券取引所スタンダード市場）

問 合 せ 先 財務経理グループ

TEL：050-5445-5390

URL：https://corporate.demae-can.co.jp/